LXXIV. Et quaenam tacite horreum venditum sequantur.

Emtor iuribus venditoris utitur, et possessione eius ad longi temporis praescriptionem.

LXXV. Et si, cum fundum venderem, lapidicinas excepi, quaenam excipere videar.

LXXVI. Et si placuerit, ut emtor fistulas acciperet, quomodo tacite castellum quoque sequatur.

Si emtor, qui pactus est, ut pretio soluto fundus sibi traderetur, duobus heredibus relictis decesserit, unus heres, qui solidum solvit, partem iudicio familiae erescundae consequitur: nam ex emto agere non potest, si partem pretii solvit.

Qui in frumento, quod in herbis erat, damnum tempestate datum se agniturum promisit, de immo- derata tempestate loqui videtur.

LXXVII. Partem fundi mei recte vendo, ut tu reliquum in certum tempus conductum habeas, et actio de pretio competit, si eapropter minoris vendidi.

LXXVIII. Cum manu sata quis excipit, non de his loquitur, quae in perpetuum sata sunt, sed de his, quae singulis annis seri solent fructuum percipientium causā.

Emere possum ius, aliquid in murum tuum immittendī.

Et de eo, si silvam caeduam in quinquennium vendidero, quomodo fructus ab arboribus adhuc stantibus delapsi venditoris sint: illi vero, qui in arboribus caesis sunt, cum caederentur, ad emtorem pertineant.

Non videtur vendi, quod emtoris non fieri placuit, sed aut locatio est, aut antichresis.

LXXIX. Cum praedium obligarem, fideiussorem te dedi, et pactus sum, ut intra certum tempus te liberarem: quodsi hoc non fecerim, tuque creditori solveris, praedium tibi emtum esset. Si a me non liberatus creditori solveris, non quasi obligatus sis, sed propter emtionem obligatio consistit, quasi sub conditione venditio facta sit.

Promisi, me ex fundo meo centum modios frumenti annuos fundo tuo praestitum, et fundum meum vendidi, ut apud emtorem esset, uti nunc apud me est. Emtor tibi frumenti nomine non tenetur.

v) E Coll. const. eccles. Lib. II. apud Voellum I. 1. T. II. p. 1304. w) E Tipucito. x) E Tipucito L. 74. 75. 76. pr. D. h. t. desumptae sunt. y) E Syu. p. 191. habet Fabr. T. II. p. 375. Eadem habet Tipucus, nisi quod praefigit καὶ ὁ ἀγοραστὴς z. τ. λ. ut in Syn. z) E Tipucito L. 77 – 81. D. h. t. desumptae sunt.

π'. 1) * Μηδεὶς^{a)} βαπτέτω^{b)} ἢ πιπρασκέτω πορφύραν, μήτε ἐν μετάξῃ, μήτε ἐν ἔριῳ. ὃ δὲ πωλήσου καὶ δημεύεται, καὶ κεφαλικῶς τιμωρεῖται.

2) Καὶ^{c)} ὅτι μηδεὶς βαπτέτω^{d)} πιπρασκέτω πορφύραν. ὃ δὲ πωλήσας δημεύεται καὶ κεφαλικῶς τιμωρεῖται.

πα'. * Ομοίως^{d)} δὲ καὶ ὁ ἀγοράσας σῖτον ἐκ τοῦ δημοσίου κανόνος^{e)} πωλήσας κεφαλικῶς τιμωρεῖται.